UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
____________________

Số:               /SGTVT-QLKCHTGT&ATGT

V/v số điện thoại đường dây nóng để

tiếp nhận thông tin kiến nghị, phản ánh

về lĩnh vực giao thông vận tải trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
___________________________________

Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2024

                Kính gửi:  Cục Đường bộ Việt Nam.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai nhận được Văn bản số 3893/CĐBVN-

QL,BTKCHTGT ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc đề

nghị công bố số điện thoại đường dây nóng nhằm nâng cao hiệu quả công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông.

Nhằm tiếp nhận kịp thời các thông tin kiến nghị, phản ánh của cơ quan,

đơn vị và của nhân dân trong lĩnh vực giao thông vận tải trên địa bàn tỉnh, Sở

Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai công bố số điện thoại đường dây nóng như

sau:

STT Lĩnh vực Số đường dây nóng

1 Cấp đổi Giấy phép lái xe 02513 840 251

2 Bảo vệ kết cấu hạ tầng và an toàn giao thông 0989 509 020

0989 037 598

3 Vận tải 02513 847 532

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban ATGT tỉnh;

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

-  Lưu: VT, QLKCHTGT &ATGT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Dương Mạnh Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-28T12:53:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Đức Dân<dannd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T06:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Mạnh Hưng<hungdm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:45:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T09:46:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<sgtvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!